
                   

ΟΙ ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΕΣ

ΤΗΣ 1ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Tις  διατάξεις  του  Ν.  3329/4-4-2005 (ΦΕΚ  81/2005  τ.  Α΄)  «Εθνικό  Σύστημα  Υγείας  και

Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  και  λοιπές  διατάξεις»  όπως  τροποποιήθηκαν  με  τις  διατάξεις  του  Ν.

3527/2007  (ΦΕΚ  25/9-2-2007  τ.  Α΄) «Κύρωση  συμβάσεων  υπέρ  νομικών  προσώπων

εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις».   Τρίτο

Άρθρο. παρ. 25. 

2. Τις  διατάξεις  του Ν.  3528/2007 (Α΄26),  «Κύρωση  του  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοσίων

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και  Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.  και  άλλες διατάξεις» άρθρο 80,82

(χρόνος προαγωγής)  και  83,  και  91 (ειδικές  περιπτώσεις  εγγραφής σε πίνακες  προακτέων)  όπως

συμπληρώθηκαν  και  ισχύουν  με  τις  διατάξεις  του Ν.  4369/2016  (ΦΕΚ 33/27-2-16/Α’) «Εθνικό

Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα

αξιολόγησης,  προαγωγών  και  επιλογής  προϊσταμένων  (διαφάνεια-αξιοκρατία)  και

αποτελεσματικότητα  της  Δημόσιας  Διοίκησης)  και  άλλες  διατάξεις»  άρθρο  25  «Σύστημα

Προαγωγών –Πίνακες Προακτέων».

3. Την  αριθμ.  Α3(γ)/Γ.Π.  οικ.35878  (ΦΕΚ  1686/Β΄/16-05-2017)  Απόφαση  του  Αναπληρωτή

Υπουργού Υγείας με την οποία τροποποιείται η αριθμ.Α3(γ)/Γ.Π. οικ. 44020/11-06-2015 Υπουργική

Απόφαση περί αρμοδιοτήτων των Υποδιοικητών της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής.

4. Την Απόφαση της 3ης/12-04-2017 συνεδρίας του Πρωτοβάθμιου Υπηρεσιακού Συμβουλίου της

Διοίκησης  της  1ης Υ.ΠΕ.  Αττικής,  κατάρτιση   πινάκων  προακτέων  στους  βαθμούς,  ισχύος  από

1-1-2016 μέχρι 30-4-2017.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
1η Δ. Υ. ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡ.
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων
Ταχ. Δ/νση : Ζαχάρωφ 3, ΑΘΗΝΑ
Ταχ. Κώδικας : 11521
Πληροφορίες : Ε.  Ασπρούδη
                         Β. Μαλισιόβα
e-mail : hrd  @1ypatt.gr
Τηλ. : 213-2010472-463/ Fax : 213-2010435

   Αθήνα, 13/06/2017 
   Αριθ. Πρωτ.: 24321 

                             

                            ΑΠΟΦΑΣΗ

                 

mailto:hrd@1ypatt.gr


5. Την  υπ΄αριθμ.54533/22-12-2016 Διαπιστωτική  Πράξη  του  Διοικητή  της  1ης ΥΠΕ Αττικής,

κατάταξης του προσωπικού της 1ης ΥΠΕ Αττικής, βάσει των διατάξεων του ν. 4369/2016.

                                             

                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

  Την κύρωση ως προς  τη νομιμότητα,  των πινάκων προακτέων στους  ενιαίους  βαθμούς,  κατ΄

εφαρμογή της  παρ.1  του  άρθρου 90 του  Ν.3528/2007  ισχύος  από  1-1-2016 μέχρι  30-4-2017,

μονίμων υπαλλήλων της1ης ΥΠΕ Αττικής,  ως εξής:

ΠΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ         

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- OIKONOMIKOY        

Α. Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡ.

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤ/ΞΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

80 ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β' 5 7 1 Α΄ 31/5/2016

1405 ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Β' 4 9 19 Α΄ 13/3/2017

1728 ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ΄ 4 5 4 Β' 28/7/2016

 

       

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Α.Μ ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

13 ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΣΟΣ Β΄ 5 1 3 Α΄

17/11/2016
Λόγω

κατάθεσης
μεταπτυχιακού

τίτλου-
πλεονάζων
χρόνος  στο

βαθμό
Ε:1, Μ: 11,

Η:19

 
      

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ

Α.Μ. ΌΝΟΜΑ ΕΠΏΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΌΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ



658 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β' 5 8 27 Ά 4/4/2016

1762 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Β' 5 1 9 Ά' 22/11/2016

1774 ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΟΥ Β' 5 2 4 Α' 28/10/2016

1954 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β' 4 8 28 Α 2/4/2017

ΤΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ         

ΚΛΑΔΟΣ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ       

Α.Μ. ΌΝΟΜΑ ΕΠΏΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΌΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

2214 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΠΕΤΡΟΣ Γ' 5 3 23 Β' 8/9/2016

83 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Β' 4 11 2 Α' 30/1/2017

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
 

        

Α. Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

357 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΟΥΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Β' 5 1 13 Α' 18/11/2016

359 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ

Σ
Γ' 5 5 29 Β' 3/7/2016

423 ΣΟΦΙΑ
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
ΥΣ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ Β' 5 4 5 Α' 27/8/2016

1070 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ' 5 5 21 Β' 10/7/2016

1081 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Β' 5 8 2 Α' 29/4/2016

1217 ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΥΚΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' 5 7 0 Β' 1/6/2016



1291 ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΖΟΥΛΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
Γ' 5 8 23 Β'

8/4/2016
Λόγω

κατάθεσης
μεταπτυχιακού

τίτλου-
πλεονάζων
χρόνος  στο

βαθμό
Ε:2, Μ: 0, Η:0

1439 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' 5 6 11 Β' 20/6/2016

1668 ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ Γ' 5 6 21 Β' 10/6/2016

1791 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΝΙΑΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 5 6 14 Β' 17/6/2016

2072 ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΑΤΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Β' 5 9 17 Α' 14/3/2016

2146 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΑΦΑΛΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β' 4 10 7 Α' 22/2/2017

2202 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΝΙΗΛ ΘΩΜΑΣ Γ' 5 11 17 Β' 14/1/2016

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ
 

        

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

348 ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΗ ΛΑΜΠΡΟΣ Γ' 5 7 25 Β' 7/5/2016

373 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΠΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ' 5 7 5 Β' 27/5/2016

417 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ' 5 9 1 Β' 31/3/2016

1073 ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ' 5 9 5 Β' 27/3/2016

1156 ΑΡΙΑΔΝΗ ΖΟΜΠΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β' 4 9 19 Α' 13/3/2017

1204 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΕΛΑΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' 5 9 3 Β' 29/3/2016

1282 ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΑΝΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ' 5 7 5 Β 27/5/2016

1302 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ' 5 6 12 Β' 19/6/2016



1422 ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΥΜΠΑΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ Γ' 5 6 1 Β' 30/6/2016

1451 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Β' 5 0 8 Α' 24/12/2016

1493 ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 5 7 23 Β' 8/5/2016

1763 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ' 4 10 4 Β' 25/2/2017

1848 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' 4 11 21 Β' 10/1/2017

1932 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΜΟΥΖΗΣ
ΧΟΥΡΜΟΥΖΑΚΗ

Σ
Γ' 5 7 21 Β' 10/5/2016

1946 ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β' 5 6 27 Α' 4/6/2016

2062 ΜΑΡΙΑ ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 5 2 17 Β' 14/10/2016

2090 ΝΙΚΗ ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ' 5 5 25 Β' 7/7/2016

2104 ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ Γ' 5 2 17 Β' 14/10/2016

2130 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΩΣΣΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β' 5 10 1 Α' 28/2/2016

          

2174 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Β' 5 9 17 Α' 14/3/2016

          

          

          

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ
 

        

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ



354 ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β' 5 9 7 Α' 25/3/2016

361 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΙΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γ' 5 7 1 Β' 31/5/2016

370 ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ Γ' 5 5 28 Β' 3/7/2016

576 ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Β' 4 9 10 Α' 22/3/2017

1066 ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΡΙΩΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β' 5 2 13 Α' 18/10/2016

1078 ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ' 5 6 22 Β' 9/6/2016

1179 ΣΟΦΙΑ ΚΑΠΛΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ Γ' 5 8 22 Β' 9/4/2016

1196 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΤΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Β' 5 0 13 Α' 18/12/2016

1165 ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' 5 8 1 Β' 30/4/2016

1258 ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΤΖΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ' 5 0 27 Β' 4/12/2016

1396 ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΡΟΥΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Β' 4 11 5 Α' 26/1/2017

1409 ΜΑΡΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΑΑΚ Γ' 5 6 22 Β' 9/6/2016

1452 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' 5 8 14 Β' 17/4/2016

1481 ΕΛΕΝΗ ΦΑΛΑΡΑ ΒΑΙΟΣ Γ' 5 6 6 Β' 25/6/2016

1673 ΕΙΡΗΝΗ ΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ' 5 7 25 Β' 6/5/2016

1737 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ' 5 7 1 Β' 31/5/2016

1764 ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ' 5 11 10 Β' 22/1/2016

2103 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΛΑΣΙΟΣ Β' 5 10 1 Α' 28/2/2016



ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ         

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

1810 ΙΩΑΝΝΑ ΣΚΑΖΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γ' 5 8 6 Β' 26/4/2016

1819 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 4 9 4 Β' 28/3/2017

1822 ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Β' 4 9 14 Α' 19/3/2017

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ 
ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

        

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

389 ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΛΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ' 5 9 3 Β' 29/3/2016

444 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Β' 4 10 14 Α' 17/2/2017

1080 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ-
ΚΑΡΛΑΤΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

Γ' 5 10 1 Β' 28/2/2016

1092 ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 5 6 26 Β' 5/6/2016

1139 ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ' 5 7 5 Β΄ 27/5/2016

1248 ΜΑΡΙΑ ΛΙΛΛΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ Γ' 5 8 15 Β' 16/4/2016

1345 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΓΕΛΟΣ Β' 4 11 21 Α' 10/1/2017

1687 ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΟΥΡΙΔΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Γ' 5 6 8 Β' 23/6/2016

1744 ΑΝΝΑ ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΙΩΣΗΦ Γ' 5 11 15 Β'



16/1/2016

 
       

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

341 ΚΟΝΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΙΔΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ Γ' 5 11 15 Β' 16/1/2016

392 ΜΑΡΙΑΝΑ ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ' 5 7 12 Β' 20/5/2016

1077 ΑΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ' 5 6 8 Β' 23/6/2016

1105 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β' 5 7 10 Α' 22/5/2016

1127 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Γ' 5 6 19 Β' 12/6/2016

1276 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Β' 5 7 10 Α' 22/5/2016

1408 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΙΓΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ' 5 6 25 Β' 6/6/2016

         
16/2/2016

1436 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 5 10 15 Β'

1443 ΣΟΦΙΑ ΣΤΟΥΠΑ ΜΙΧΑΗΛ Γ' 5 6 21 Β' 10/6/2016

1482 ΜΑΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ' 5 5 13 Β' 18/7/2016

1717 ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ Γ' 5 7 26 Β΄ 5/5/2016

1785 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΝΔΟΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ' 5 4 0 Β' 1/9/2016

1794 ΙΩΑΝΝΑ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' 4 11 0 Β' 1/2/2017

          



2119 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Β' 5 9 17 Α' 14/3/2016

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

        

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

442 ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β' 5 8 1 Α' 30/4/2016

451 ΕΛΕΝΗ ΦΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Β' 5 0 29 Α' 2/12/2016

1089 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΧΛΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ' 5 6 12 Β' 19/6/2016

1152 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΝΤΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 5 8 9 Β' 22/4/2016

1240 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΓΙΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Γ' 5 8 9 Β' 22/4/2016

1474 ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΣΙΧΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β' 4 8 7 Α' 24/4/2017

1287 ΒΛΑΣΙΑ ΜΠΕΛΗΜΠΑΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' 4 8 20 Β'

 

27/1/2016
Λόγω

κατάθεσης
μεταπτυχιακού

τίτλου-
πλεονάζων
χρόνος  στο

βαθμό
Ε:0, Μ: 9,

Η:17

          

1351 ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ' 5 6 14 Β' 17/6/2016

         

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ        

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

353 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΛΑΒΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ Γ' 5 6 18 Β' 13/6/2016

1063 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' 5 6 18 Β' 13/6/2016



1181 ΝΑΤΑΣΑ ΚΑΡΑΒΑΚΥΡΗ ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ Γ' 5 1 3 Β' 29/11/2016

1268 ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' 5 6 22 Β' 9/6/2016

1400 ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΑΜΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β' 5 2 19 Α' 13/10/2016

1678 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΙΓΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 5 6 12 Β' 19/6/2016

1733 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ Γ' 5 7 25 Β' 6/5/2016

1769 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΖΙΤΖΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ' 5 7 1 Β' 31/5/2016

2046 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΙΛΙΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' 5 7 6 Β' 26/5/2016

2102 ΜΑΡΙΑ ΦΑΣΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β' 5 9 17 Α'

 

 

14/3/2016

 ΔΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ         

ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ        

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

1402 ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΠΕΛΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ' 7 2 15 Β' 17/10/2016

1709 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΤΣΟΚΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ' 7 2 13 Β' 18/10/2016

1921
ΕΛΙΣΑΒΕΤ-
ΚΩΝ/ΝΑ

ΒΕΛΛΙΣΑΡΗ ΗΛΙΑΣ Γ’ 7 0 18 Β' 14/12/2016

1927 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΕΡΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ΄ 6 10 6 Β' 23/2/2017

1967 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ’ 7 4 1 Β' 31/8/2016



2483 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ' 1 10 1 Γ' 28/2/2016

1977 ΦΑΝΗ ΚΑΡΥΔΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Γ’ 6 11 15 Β' 16/1/2017

ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
 
 

 

      

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

507 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΠΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β' 5 6 19 Α' 12/6/2016

512 ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β' 5 11 9 Α' 22/1/2016

1471 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΙΟΥΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β' 5 11 28 Α' 3/1/2016

ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ        

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

5 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Β' 5 5 24 Α' 7/7/2016

2003 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΟΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β' 4 11 2 Α΄

30/1/2017

ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

2368 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΟΡΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ' 7 5 17 Β' 14/7/2016

ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ        



Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

          

          

700 ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ' 6 8 1 Β' 30/4/2017

ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ         

Α.Μ. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΠΡΟΗΓ.
ΒΑΘΜΟΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΕΤΗ

ΠΛΕΟΝ.
ΜΗΝΕΣ

ΠΛΕΟΝ.
ΗΜΕΡΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ

377 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' 7 2 7 Β' 25/10/2016

1168 ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΣΠΑΧΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΣ Γ' 7 2 7 Β' 25/10/2016

                                                                                                 

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ    
  -   Δ/νση Δ3                                                                                                  

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

 ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΙΣΚΗΡΑ


